Рузского муниципального округа Московской области и Обществом с ограниченной 

ответственностью «МАГИСТРАЛЬ» (далее – Подрядчик): 

1.1. Обеспечение исполнения Контракта устанавливается в размере 43,83 процента 

от цены контракта. 

1.2. Установить аванс в размере 529 132 298 (пятьсот двадцать девять миллионов 

сто тридцать две тысячи двести девяносто восемь руб.) 39 коп, что составляет 43,83% от 

цены Контракта на портале исполнения контрактов (ПИК ЕАСУЗ).  

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ